Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V.

Wiirttembergische Meisterschaften 2008
FITA - Feldbogen (Internat. Arrowhead-Turnier)
vom 21. Juni - 22. Juni 2008 in Magstadt
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Schiitzenklasse Recurve

Start_Nr Name

. 19A Giesa, Sven

. 20A Grantz, Thomas
. 20B Weiss, Christian
. 19C lJilg, Michael

. 23C Telle, Andreas
. 19B Rohlfs, Ingo

O 0 9 N U WD~

—_
—_ O

. 21D Kubleka, Kevin
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. 19D B6hm, Andreas
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. 21C Kurz, Dietmar
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Damenklasse Recurve

Start_Nr Name

. 20C Deusch, Andrea

. 17C Bertram, Carina
. 18C Graf, Christine
. 18B Bertram, Gitta
. 16C Jung, Michaela
. 17B Bayer, Ulrike

. 24C Niggel, Maritta
. 17D Kiefer, Linda

. 18A Wagner, Jutta

. 16D Briechle, Petra
. 24D Kurz, Inge

14 . 17A Huber, Birgit
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Schiilerklasse Recurve

Start_Nr Name

1. 5D Arz, Johann

2 . 6D Bauer, Jan

3. 8C Schmid, Simon

4 . 8D Rohrer, Lukas

5. 7C Fischer, Julia

6 . 7D Banholzer, Daniel
7 . 9C Karle, Tim

8 . 5C Hipp, Eric

9. 6C Wolf, Louise

. 21A Kindermann, Volker

. 24A Schlagenauf, Thomas
. 22D Klinsmann, Horst

. 24B Schirrmacher, Rolf

. 22A Stottele, Alexander

. 23A Unglaube, Marco

. 23D Erhard, Siegfried
17 . 23B Wigele, Leander

. 18D Klesmann, Daniela
. 20D Kaltenmark, Manuela

SpO Kennziffer: 6.30.10

Verein

BS Bietigheim
BC Magstadt
SSV Ehingen

SV Wimsheim
BS Niirtingen

SV Tell Weilheim
BoAbt Reutlingen
SV Engstlatt
NSG Stuttgart

BS Niirtingen

SV Wimsheim
BSC Deggingen
BSC Schomberg
Sgi Ravensburg
SVG Glatten

SV Westhausen
SSV Leutkirch

Jahr.

1972
1967
1988
1988
1987
1978
1968
1965
1963
1963
1988
1972
1970
1984
1968
1971
1989

Kreis

UL
ST
oS
ST
NK
NK
NK
SH
ST
NK
ST
MS
ST
oS
SH
MS
OS

SpO Kennziffer: 6.30.11

Verein

SV Waldmdssingen
BS Niirtingen

SGes Seebronn
BIGEM Glatt

BS Miihlen
BIGEM Glatt

SV Westhausen
BSV Steinlachtal
SV Waldméssingen
BS Miihlen

BSC Deggingen
SSV Leutkirch
SVG Glatten

SSV Leutkirch

Jahr.

1973
1988
1964
1988
1961
1980
1965
1965
1969
1988
1964
1962
1968
1967

Kreis

SH
NK
NK
SH
SH
SH
MS
NK
SH
SH
MS
oS
SH
OS

SpO Kennziffer: 6.30.20

Verein

BS Bietigheim
BS Niirtingen

SV Villingendorf
BS Niirtingen

BS Niirtingen

SV Villingendorf
BSV Zabergiu
BIGEM Glatt

BS Bietigheim

Jahr.

1994
1995
1994
1995
1994
1994
1995
1994
1994

bekannt

165
160
163
139
127
133
118
119
112
113
111
116
106
106
106
107

73

bekannt

148
145
136
114
113
102
72
85
84
81
75
62
63
65

Kreis unbekannt

UL
NK
SH
NK
NK
SH
UL
SH
UL

153
136
147
130
140
132
112

91

88

unbekannt

177
181
163
153
154
144
143
134
124
123
124
116
121
120
113
102

98

unbekannt

155
151
156
131
122
127
110
93
93
93
89
95
85
63

bekannt

150
154
130
137
125
129
104

89

87

Gold

45
43
44
23
27
20
16
19
13
1
11
11
15
14
10

Gold

Gold

31
27
17
21
20
14
13
10
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Ger

17
19
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14
10
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Total

342
341
326
292
281
277
261
253
236
236
235
232
227
226
219
209
171

Total

303
296
292
245
235
229
182
178
177
174
164
157
148
128

Total

303
290
277
267
265
261
216
180
175



Jgd-/Junioren B Recurve

Start_Nr
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14.

Name

. 22A Oswald, Manuel

. 23A Dorer, Florian

. 22D Werz, Michael

. 22C Mecklenburg, Michael
. 24D Lotterle, Patrick

. 24B Miiller, Denis

. 23B Stieglbauer, Jan

. 23C Briechle, Dominique
. 21B Karle, Fabian

. 21A Marquart, Johannes
. 22B Czub, Sebastian

. 24C Schulz, Fabian

. 23D Kurtz, Florian

24A Kifferle, Laura

Altersklasse Recurve

Start_Nr Name

1. 1A Deuble, Eckhardt

2 . 3A Diebold, Siegbert
3. 5A Braun, Lars

4 . 5D Allmendinger, Manfred
5. 3B Dechant, Armin

6 . 5C Wallner, Paul

7 . 2C Hipp, Gottfried

8 . 5B Fischer, Klaus

9. 1C Vogel, Alfred
10 . 2A Kaltenmark, Martin
11. 2B Mattes, Harald
12. 1D Mey, Willi
13 . 1B Witzig, Wolfgang
14 . 2D Raidel, Klaus

Schiitzenklasse Compound

Start_Nr Name

1. 7B Michel, Felix

2 . 7C Funk, Joachim

3. 8C Zimmermann, Daniel
4 . 9C Plocher, Michael
5. 9A Haueisen, Dimo

6 . 8B Rapp, Klaus

7 . 7A Grotzinger, Jirgen
8 . 8A Herrman, Dieter
9. 7D Schifer, Thomas
10 . 9D Packi, Christian
11. 10A Allgaier, Christoph

SpO Kennziffer: 6.30.30

Verein

BS Miihlen

BS Niirtingen

BS Niirtingen
Sgi Laichingen
BSC Schomberg
SV Tell Weilheim
SV Mergelstetten
SSV Leutkirch
BSV Zabergiu
BSC Gosheim
BSV Zabergiu
BSV Zabergiu
BSV Zabergiu
TV Murrhardt

Jahr.

1991
1990
1990
1990
1991
1992
1993
1993
1993
1991
1992
1992
1991
1992

Kreis unbekannt

SH

NK
NK
NK
ST

NK
MS
oS

UL
SH

UL
UL
UL
UL

SpO Kennziffer: 6.30.50

Verein

SGes Seebronn
SGes Seebronn
BC Magstadt

SV Tell Weilheim
BIGEM Glatt
SSV Steinheim/Albuch
BIGEM Glatt

BS Niirtingen
SSV Leutkirch
SGes Seebronn
BSC Gosheim
Sgi Isny

TV Murrhardt

SV Engstlatt

Jahr.

1957
1961
1961
1954
1960
1955
1957
1958
1957
1962
1954
1958
1947
1953

Kreis

NK
NK
ST
NK
SH
MS
SH
NK
oS
NK
SH
oS
UL
SH

SpO Kennziffer: 6.50.10

Verein

BS Miihlen

SV Westhausen
Sgi Isny

BIGEM Glatt

SV Dornhan

SG Tuttlingen

SV Dornhan

SV Fluorn - Winzeln
SAbt Ludwigsburg
SV Sulzbach

SV Riederich

Jahr.

1982
1963
1978
1989
1969
1964
1966
1966
1988
1987
1964

Kreis

SH
MS
OS
SH
SH
SH
SH
SH
UL
UL
NK

180
167
143
148
145
123
156
131
131
124
114
118
129
123

bekannt

156
136
127
121
120
132
134
119
115
112
108
102

98

92

bekannt

188
175
176
164
159
139
152
151
127
121
131

bekannt

162
163
150
142
140
147
114
129
128
130
128
112

99
101

unbekannt

174
155
151
154
150
138
133
136
135
133
127
128
125
115

unbekannt

204
179
170
180
174
174
151
149
162
157
141

Gold

43
39
28
25
20
18
12
14
19
17
15
14
14
10

Gold

44
23
23
21
20
19
21
16
13
14
13
14
10

Gold

65
53
49
42
37
33
33
30
24
29
16

Ger
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39
15
20
19
16
11

12
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Total

342
330
293
290
285
270
270
260
259
254
242
230
228
224

Total

330
291
278
275
270
270
267
255
250
245
235
230
223
207

Total

392
354
346
344
333
313
303
300
289
278
272



Damenklasse Compound

Start_Nr Name

6D Miiller, Annemarie

6B Zimmermann, Rebecca
3C Graf, Marliese

4B Grotzinger, Gerlinde
4A Hartmayer, Rosi

4D Seeger, Jutta

6C Rittmann, Marita

3D Mey, Maria
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Schiiler Compoundbogen

Start_Nr Name

1. 1D Rapp, Anja

Jgd-/Junioren B Compound

Start_Nr Name

1. 2B Oswald, Florian

2 . 1B Funk, Joschua

3. 2C Funk, Jonathan

4. 2A Grotzinger, Patrick
5. 2D Rapp, Michael

Altersklasse Compound

Start_Nr Name

. 15D Seeger, Jiirgen

. 15B Graf, Lothar

. 10C Schmid, Jirgen

. 14A Klauss, Alfred

. 11C Schiffeler, Erwin

. 13C Hartmayer, Richard
. 14B Schifer, Albrecht

. 15A Ruiss, Ulrich

. 12A Berwarth, Walter

. 11A Baiter, Gerhard

. 16B Rothfuss, Edwin

. 12C Widmann, Wolfgang
. 12B Miiller, Rudolf

. 11B Gras, Jorg

. 11D Untermann, Jiirgen
. 14D Hoss, Willi

. 10B Johnnsen, Michael
. 13D Schimko, Hans

. 13A Kifferle, Albert
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SpO Kennziffer: 6.50.11

Verein Jahr. Kreis bekannt
SV Wendlingen 1962 NK 151
Sgi Isny 1984 OS 137
BS Miihlen 1962 SH 143
SV Dornhan 1967 SH 121
BS Niirtingen 1951 NK 130
SV Sulzbach 1957 UL 124
SPS Wiernsheim 1958 UL 115
Sgi Isny 1959 OS 66

SpO Kennziffer: 6.50.20

Jahr.

1994 SH 135

Verein Kreis unbekannt

SG Tuttlingen

SpO Kennziffer: 6.50.30

Verein Jahr. Kreis unbekannt

BS Miihlen 1990 SH 202
SV Westhausen 1990 MS 194
SV Westhausen 1992 MS 196
SV Dornhan 1991 SH 186
SG Tuttlingen 1992 SH 186
SpO Kennziffer: 6.50.50

Verein Jahr. Kreis bekannt
SV Sulzbach 1953 UL 179
BS Miihlen 1953 SH 176
SV Fluorn - Winzeln 1962 SH 164
BS Miihlen 1954 SH 174
Sgi Ravensburg 1944 OS 170
BS Niirtingen 1948 NK 168
SAbt Ludwigsburg 1959 UL 167
Sgi Laichingen 1957 NK 158
TV Murrhardt 1957 UL 164
BC Magstadt 1940 ST 157
Sgi Ravensburg 1948 OS 152
SV Sulzbach 1956 UL 164
SV Wendlingen 1961 NK 152
BS Niirtingen 1957 NK 149
TV Murrhardt 1960 UL 129
SV Endersb.-Striimpfelb. 1942 ST 142
BS Miihlen 1959 SH 112
SV Endersb.-Striimpfelb. 1947 ST 112
TV Murrhardt 1934 UL 93

unbekannt

158
157
149
151
138
140
123
114

bekannt

130

bekannt

195
191
186
186
170

unbekannt

180
181
191
176
177
176
173
180
174
170
165
153
162
159
163
144
136
118
120

Gold

29
19
24
20
21
18
19

8

Gold
20

Gold

68
57
63
60
51

Gold

51
49
51
51
49
44
45
40
34
35
31
30
34
33
24
23
12
13
13

Seite: 4

Ger

12
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Ger

6er

41
42
36
29
24

6er

22
22
20
15
19
18
20
16
22
12
12
10

10

12

Total

309
294
292
272
268
264
238
180

Total

265

Total

397
385
382
372
356

Total

359
357
355
350
347
344
340
338
338
327
317
317
314
308
292
286
248
230
213



Schiitzenklasse Blank

Start_Nr Name

. 14A Walk, Jiirgen

. 12B Tschernitsch, Engelbert
. 14B Neumann, Patrick

. 12A Dr. Konold, Titus

. 15B Pfau, Dirk

. 11B Arnold, Ralf

. 13A Appel, Christian
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Damenklasse Blank

Start_Nr

. 16B Conrad, Manja

. 16A Lissig, Gabi

. 15D Hofstadt, Valerie

. 16D NaBwetter, Stefanie
. 16C Griinewald, Iris

Name

wn AW N =

Schiilerklasse Blank

Start_Nr Name

1. 12D Geiger, Simon
2 . 21D Aspacher, Ruben

Jgd-/Junioren B Blank

Start_Nr

. 14D Krix, Stefan

. 11C Roller, Jakob

. 11D Haas, Michael

. 10D Friih, Heiner

. 17A Rebholz, Konstantin
. 13C Wolfer, Tobias

Name
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Altersklasse Blank

Start_Nr

6B Klesmann, Richard

Name

1

2. 7A Lissig, Jirgen

3. 5A Hentschel, Peter
4. 6A Graf, Michael

5. 9B Decker, Jiirgen

6 . 8B Peschke, Andreas
7 . 10A Roller, Martin

8 . 8A Mayer, Willi

9. 5B Warkus, Klaus
10 . 7B Brand, Georg

SpO Kennziffer: 6.40.10

Verein Jahr. Kreis unbekannt

SSV Leutkirch 1963 OS 149
BSV Steinlachtal 1973 NK 150
SV Endersb.-Striimpfelb. 1983 ST 131
BS Bietigheim 1965 UL 103
TV Murrhardt 1964 UL 110
SV Westhausen 1965 MS 88
Sgi Ennetach 1971 OS 75

SpO Kennziffer: 6.40.11

Verein Jahr. Kreis unbekannt

BS Niirtingen 1969 NK 147
BSC Stuttgart 1963 ST 116
Sgi Ravensburg 1961 OS 116
SV Riederich 1979 NK 109
Sgi Ravensburg 1962 OS 79

SpO Kennziffer: 6.40.20
Jahr. Kreis unbekannt

1994 UL 72
1995 ST 24

Verein

SV Sulzbach
SV Bondorf

SpO Kennziffer: 6.40.30

Verein Jahr. Kreis unbekannt

SV Sulzbach 1992 UL 123
BS Miihlen 1990 SH 102
SV Sulzbach 1992 UL 99
SV Sulzbach 1992 UL 96
Sgi Ennetach 1993 OS 78
TradBogner v.d.Teck 1993 NK 70

SpO Kennziffer: 6.40.50

Verein Jahr. Kreis unbekannt

BS Niirtingen 1961 NK 145
BSC Stuttgart 1951 ST 141
BC Magstadt 1960 ST 127
BS Miihlen 1960 SH 128
FBS Boblingen 1943 ST 124
SV Schnaitheim 1961 MS 118
BS Miihlen 1957 SH 132
V{S Maulbronn 1949 UL 123
SV Hohenmemmingen 1958 MS 120
SV Schnaitheim 1937 MS 119

bekannt

145
119
88
100
86
73
53

bekannt

127
110
81
57
52

bekannt

61
24

bekannt

106
88
83
83
73
79

bekannt

143
134
116
108
109
112
83
92
81
79

Gold  6er
25 5
18 4
11 3
11 3
11 4

5 4
6 0

Gold  6er
19 5
10 2
10 4
11 4

2 0
Gold  6er
4 2
0 0

Gold  6er

12 3
&8 3
5 3
5 4
4 1
4 1

Gold  6er
24 9
19 5
14 5
14 5
14 7
17 6
17 5
15 6
16 9
13 4

Seite: 5

Total

294
269
219
203
196
161
128

Total

274
226
197
166
131

Total

133
48

Total

229
190
182
179
151
149

Total

288
275
243
236
233
230
215
215
201
198



Langbogen méinnl.

Start_Nr Name

1. 20D Schmid, Hermann

2 . 18D Mayer, Michael

3. 4A Horvath, Lajos

4. 3A Kraut, Harald

5. 4D Denzel, Stefan

6 . 20C Stiitzenberger. Klaus
7 . 3D Bucella, Bernhard

8 . 19D Wolfer, Glinter

9 . 19B Kaltenhauser, Dieter
10 . 19C Rau, Karl

11 . 4C Slazak, Oliver

12 . 3C Véllinger, Joachim

Langbogen weibl.

Start_Nr Name

1. 18A Roller, Elli
2. 17C Kraut, Ilse

SpO Kennziffer: 6.60.10

Verein Jahr. Kreis unbekannt
SV Blitzenreute 1957 OS 138
NSG Stuttgart 1964 ST 137
TV Murrhardt 1949 UL 114
TV Murrhardt 1939 UL 123
SpS Dornstadt-Bollingen 1970 OS 111
SSV Leutkirch 1965 OS 103
Sgi Ravensburg 1959 OS 111
TradBogner v.d.Teck 1959 NK 100
SSV Leutkirch 1958 OS 103
SV Blitzenreute 1955 OS 82
SV Villingendorf 1981 SH 84
SSV Leutkirch 1964 OS 47

SpO Kennziffer: 6.60.11

Verein Jahr. Kreis unbekannt
BS Miihlen 1959 SH 80
TV Murrhardt 1942 UL 91

Jgd-/Junioren B Comp. -Arrowhead- SpO Kennziffer: 6.50.30

Start_Nr Name

1. 9B Oswald, Florian
2 . 12D Rapp, Michael

Verein Jahr. Kreis bekannt
BS Miihlen 1990 SH 185
SGes Tuttlingen 1992 SH 155

Jgd-/Junioren B Rec. -Arrowhead- SpO Kennziffer: 6.30.30

Start_Nr Name

1. 10D Oswald, Manuel

Verein Jahr. Kreis bekannt

BS Miihlen 1991 SH 145

bekannt

122
101
118
109
97
104
73
82
78
96
81
90

bekannt

82
64

unbekannt

200
175

unbekannt

167

Gold  6er
22 6
12 3
16 7
11 3
15 4

8 3

12 2

8 1

1

10 4

5 4

4 1
Gold 6er
6 1

7 3

Gold 6er
62 35
40 17

Gold  6er
30 7

Seite: 6

Total

260
238
232
232
208
207
184
182
181
178
165
137

Total

162
155

Total

385
330

Total

312



